
令和 4 年８月１２日 

ご入所者様 

ご家族様 

ご関係者様 

 

 

ご入所者様及びフロア職員のコロナウイルス感染症について【第三報・最終】 

 

当施設での発生が確認された新型コロナウイルス感染症に関する続報（最終）です。 

 

令和４年７月２８日に初回の確認がされたご入所者様及びフロア職員の新型コロナウイ

ルス感染症の発生についてですが、保健所指導のもと、本日８月１２日をもちまして、制限

解除（終息）となりました。 

 

多くのご利用者様、ご家族様、及びご関係者様には、大変なご迷惑とご心配をおかけいた

しました事、心からお詫び申し上げます。 

 

 今後、志木瑞穂の里の職員一同は、さらなる感染拡大防止を努めてまいりますので、何卒

ご理解とご協力のほど、宜しくお願い致します。 

 

 なお、対面面会についてですが、連日の新型コロナウイルス新規感染者の爆発的な増加が

確認されている事を考慮し、当面の間、中止とさせていただきます。 

受付再開のめどが立ちましたら、改めてアナウンスいたします。 

 つきましては、オンライン面会を継続しておりますので、ご希望の際は当施設までご連絡

いただけますようお願い致します。 

 

 

 

医療法人瑞穂会 

介護老人保健施設 志木瑞穂の里 

施設長 依田 一郎 


